
DIREZIONE DIDATTICA STATALE "SAN GIOVANNI" 
 

Via Liutprando,32 - 05100 Terni (TR) 

Tel: 0744 273932 - Fax: 0744 274129 

E-mail: tree00400x@istruzione.it P.E.C.: tree00400x@pec.istruzione.it  

C.F.: 80003950559 C.U.U. UF5N6W Cod. Mecc.: TREE00400X 

sito web: www.ddsangiovanni.edu.it 

 

1 

All’albo  

Amministrazione Trasparente  

 

Oggetto: decreto affidamento incarico Progetto di ampliamento dell’offerta formativa “Leggo e volo… con la 

fantasia” -  Collaboratori Scolastici 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa della scuola D.D. TERNI S. GIOVANNI elaborato dal collegio dei 

docenti nella seduta del 25/10/2023 sulla base dell’atto di indirizzo del dirigente prot. 7307/II.5 del 01/09/2023 e 

approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 26/10/2023 con delibera n. 636, verbale n.190, Anno di aggiornamento: 

2023/24 Triennio di riferimento: 2022 – 2025; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’individuazione di collaboratori scolastici per lo svolgimento delle 

mansioni di loro competenza nella realizzazione del progetto in oggetto;  

VISTA la richiesta di disponibilità rivolta a tutto il personale ATA profilo Collaboratore Scolastico del 29/02/2024 prot. 

1799; 

CONSIDERATE le disponibilità pervenute e acquisite agli atti di questa istituzione;  

PRESO ATTO che non si è presentata l’esigenza di formulare una graduatoria di aspiranti a tale incarico;  

DECRETA 

di affidare gli incarichi di sorveglianza per la realizzazione del progetto “Leggo e volo… con la fantasia” ai collaboratori 

scolastici riportati a seguire: 

 Baldieri Margherita; 

 Branchetti Franca; 

 Costantini Nadia; 

 Gagno Silvia; 

 Petrini Lorena; 

 Pratofiorito Valeria; 

 Santini Simonetta; 

 Savini Argentina 

 Volpotti Emanuela. 

La pubblicazione del presente decreto all’Albo e sul sito (www.ddsangiovanni.edu.it) dell’Istituzione Scolastica DD “San 

Giovanni” di Terni ha effetto di notifica. Si provvederà ad emettere, a seguito delle nomine conferite, i provvedimenti di 

incarico individuale. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 

TREE00400X - AF6614F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002213 - 11/03/2024 - VII - UFirmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

mailto:tree00400x@istruzione.it
mailto:tree00400x@pec.istruzione.it
http://www.ddsangiovanni.gov.it/

		2024-03-15T11:18:14+0100
	TERESA ASSUNTA FIORILLO




